平成 26年 8月吉日
関係者各位

（公社）岐阜県建築士会可茂支部
支部長    篠田和雄
講習委員長  後藤康弘
講習副委員長 大竹頼人

第 1回 可茂支部 スキルアップ講習会のご案内

拝啓
関係者各位におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は可茂支部の運営

に格段の御理解と御協力を賜り誠に有難うございます。 さて、今般スキルアップ講習会を下記

の様に開催致しますのでお忙しいとは思いますが万障繰り合わせのうえ、是非出席下さいます

よう宜しくお願い致します。
敬具

記

＜開催日時＞ 平成 26年 9月 25日（木） ＰＭ１:００ ～ ４:３０

＜会 場＞ 国際たくみアカデミー

岐阜県美濃加茂市蜂屋町上蜂屋 3545-3 ℡0574－25－2423

＜講習内容＞ ・地球にやさしい省エネルギ－システム（エネファーム）

       ・水のお話（カルメラの水）

       ・瓦のお話（歴史～最新情報）

・防水、塗装、耐震工事ビルメンテ、ペストコントロ－ル工事

・最新法令情報 その他

＜会  費＞ 可茂支部会員  受講料 ￥1,000
     （ 建築士会員 可茂建築研究会 ￥1,000 ）

       一般  受講料 ￥2,000

講習会に    出  席    します。
支部名       氏名

※ 恐れ入りますが、出欠の御返答は平成２６年９月２０日（土）までにＦＡＸにて

ご連絡下さいますようお願いします。

連絡先 ごとう設計工房 後藤康弘 ＴＥＬ0574-66-5031

ＦＡＸ  0574－66－5041